2017.12.7　PN-5

ＰＶドクター　Ｎｅｗｓ Ｎｏ.5

ストリングトレーサ　本体ソフトウェア更新について

  お買い上げ頂きました標記装置におきまして、本体ソフトウェアの更新を行いましたので

お知らせ致します。

１． 対象商品

名称 ： I-V 特性測定装置 『ストリングトレーサ』

形式 ：　　　　　　　SPST-A1, A2, A1A, A2A

２． 更新内容

　本体ソフトウェアの更新を行いました。

　更新内容 ：

３． バージョンアップ方法

ホームページソフトウェアダウンロードページよりソフトのダウンロードをお願い致します。

※注意事項、 更新内容をご確認のうえ、 ソフトウェア使用許諾契約書に同意後、

ソフトウェアのダウンロードをお願い致します。

※詳細は下記 URL( ソフトウェアダウンロードページ ) をご確認ください。

形式

SPST-A1

SPST-A2

SPST-A1A

SPST-A2A

Ver２.３１

バージョン

Ver１.３０

掲載日

１２月１２日

１２月１２日

１２月１２日

１２月１２日

Ver２.６０

Ver１.２０

アップデート処理を変更。 ( 誤アップデートの対策、 他）
表示画面に画面バージョンを追加。

https://www.togami-elec.co.jp/download/

https://www.togami-elec.co.jp/download/